
D.D.G. n. 4546
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E  DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il  D.D.G.  n.  4466 del  30/09/2020,  in  corso di  annotazione  presso  la  competente

Ragioneria  Centrale  per  la  Presidenza,  con  il  quale,  in  ottemperanza  a  quanto
disposto dall’art. 42 – comma 5 – del d.lgs. 26/03/2001 n. 151, la sig.ra Guarrera
Carmela  ,  XXXXXXXXXXXXXXXXX,  è  stata  autorizzata  alla  fruizione  del
periodo di congedo straordinario richiesto;

ACCERTATO che nel succitato D.D.G., per mero errore materiale, è stato indicato l'intero periodo
di  congedo  straordinario  autorizzato,  dal  30.09.2020  al  31.12.2020,  anziché  una
calendarizzazione ben definita del suddetto periodo che è di seguito descritta:

               dal 30.09.2020 al 02.10.2020 – dal 07.10.2020 al 09.10.2020 – dal 14.10.2020 al
16.10.2020 – dal 21.10.2020 al  23.10.2020 – dal 28.10.2020 al  30.10.2020 – dal
04.11.2020  al  06.11.2020  –  dal  11.10.2020  al  13.10.2020  –  dal  18.11.2020  al
20.11.2020  –  dal  25.11.2020  al  27.11.2020  –  02.12.2020  al  04.12.2020  –  dal
09.12.2020 al 11.12.2020 – dal 16.12.2020 al 18.12.2020 – 23.12.2020 al 24.12.2020
– dal 30.12.2020 al 31.12.2020;

RITENUTO pertanto,  di  dover  provvedere  alla  parziale  rettifica  del  D.D.G.  n.  4466 del
30/09/2020 limitatamente nella parte relativa al  periodo di congedo straordianario
richiesto come sopra suddiviso e non per l'intero periodo che andava dal 30.09.2020
al 31.12.2020 ; 

 
DECRETA

ARTICOLO UNICO

Per i motivi indicati in premessa, il D.D.G. n. 4466 del 30/09/2020, in corso di annotazione presso
la competente Ragioneria Centrale per la Presidenza, è rettificato limitatamente nella parte relativa
al  periodo  di  congedo  straordianario  richiesto  dalla  sig.ra  Guarrera  Carmela  ,
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, che è così calendarizzato:  dal 30.09.2020 al 02.10.2020 – dal
07.10.2020 al 09.10.2020 – dal 14.10.2020 al 16.10.2020 – dal 21.10.2020 al  23.10.2020 – dal
28.10.2020 al 30.10.2020 – dal 04.11.2020 al 06.11.2020 – dal 11.10.2020 al  13.10.2020 – dal
18.11.2020  al  20.11.2020  –  dal  25.11.2020  al  27.11.2020  –  02.12.2020  al  04.12.2020  –  dal
09.12.2020  al  11.12.2020  –  dal  16.12.2020  al  18.12.2020  –  23.12.2020  al  24.12.2020  –  dal
30.12.2020 al 31.12.2020 e non per l'intero periodo che va' dal dal 30.12.2020 al 31.12.2020.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  della  Presidenza,  AA.LL,  e
Funzione Pubblica per il prescritto visto.

Palermo, lì 06.10.2020

                                                                                                    IL DIRIGENTE GENERALE
    VISTO: si pubblichi                                                                        C. Madonia
                                                                                                                                    FIRMATO


	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	IL DIRIGENTE GENERALE

	DECRETA
	ARTICOLO UNICO


